
LYTIŠKUMO UGDYMO PASKAITA 
 

Kviečiame į itin aktualią, svarbią ir puikią paskaitą, kurią skaitys lektorė Akvilė Giniotaitė - jau 6 

metus vedu lytiškumo ugdymo užsiėmimus ir mažiems, ir dideliems. Studijuoju ugdymo mokslų doktorantūrą 

Vilniaus universitete, kur gilinuosi į lytiškumo temas iš mokslo perspektyvos. Taip pat esu dviejų vaikų mama; 

iš visų turimų - tai pati sudėtingiausia mano rolė  

10:00 - 11:30 Paskaita orientuota specialistams/ėms apie ankstyvąjį lytiškumą: 

ankstyvasis lytiškumas - jautri ir paslaptinga tema, kupina neužtikrintumo ir rūpesčio dėl pačių mažiausių 

gerovės. Kaip ir kada paaiškinti ne visada patogias lytiškumo temas vaikams? Kaip nuo kai kurių temų 

apsaugoti? O nuo ko saugoti nereikia? Kaip atverti ankstyvąsias lytiškumo ugdymo temas taip, kad jos būtų ne 

tik apie "vaikų atsiradimą", tačiau ir apie sveikų santykių modelius, saugumą internete, meilę sau ir savo kūnui 

ir, žinoma, prevenciją nuo seksualinio išnaudojimo.  

17:30 - 19:00 Paskaita auginantiems/čioms apie vyresnių lytiškumą: kokia pamatinė 

informacija jauniems žmonėms padeda pasiruošti brendimui ir netgi jį atlaikyti? Kaip jauniems žmonėms padėti 

priimti ne tik savo įvairius (netobulus?) kūnus, bet ir kitų žmonių įvairumą. O ką daryti dėl bundančių intymių 

jausmų ir smalsumo dėl santykių su simpatijomis? Apskritai, kaip padėti jauniems žmonėms pereiti iš vaikystės 

į paauglystę? 

 

 
  

Paskaita NEMOKAMA. 

 

Registruotis galima facebook puslapyje „Mamos varom kavos“ lytiškumo paskaita 

 

Dėl platesnės informacijos galima kreiptis septyniosakimirkos@gmail.com; tel. 863540657; 865910703 

mailto:septyniosakimirkos@gmail.com



